
                

 

 

 

Provincia di Bari 
 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

Via Cappuccini N° 113 –    0803942014  --  Fax. 0803901504  --  e-mail:poliziaamministrativa@comune.giovinazzo.ba.it.it  C.F.80004510725 

 

 

ORDINANZA   9/2011 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTA la nota prot. 5408 n. del 15/03/2011 con la quale il sig. NOCERA Damiano, gestore del distributore di 
carburanti Q8, sito sulla S.P. 88 Giovinazzo Bitonto al Km 4+300, confermava la sua disponibilità all’apertura 
festiva dell’impianto per il giorno 17/03/2011; 
VISTO il Decreto Legge n. 5 del 22 febbraio 2011 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 43 del 22 febbraio 
2011, con il quale, per il solo anno 2011, viene considerato festivo il 17 marzo 2011, in occasione della 
ricorrenza del 150° anniversario dell’Unità d’Italia; 
carburanti ERG sita in questo Comune alla Via S.S.16 Km 786+920 – Via Bari; 
VISTO il  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTA la legge Regionale n. 49 del 23/05/1980 coordinata con la legge Regionale di modifica n° 50 del 
30/05/1985; 
VISTA la Legge Regionale 13 dicembre 2004, n. 23; 
VISTA il Regolamento Regionale 10 gennaio 2006, n. 2; 
VISTA la Legge 6 agosto 2008 n. 133 art. 83-bis; 
PRESO atto della collocazione degli impianti sulla rete stradale comunale ed extracomunale, nonché la loro 
potenzialità di deposito; 
RITENUTO di dover assicurare il servizio pubblico di distribuzione carburante in modo da favorire l’utenza 
quanto alla possibilità e facilità di approviggionamento, con ciò stabilendo turni di apertura articolati in 
opportuni raggruppamenti; 
Per tutto quanto in premessa citato; 

O R D I N A 
 
al sig. NOCERA Damiano, gestore del distributore di carburanti Q8, sito sulla S.P. 88 

Giovinazzo Bitonto al Km 4+300, l’apertura dell’impianto nel giorno 17 marzo 2011, al 
fine di garantire i servizi minimi essenziali. 

 
DISPONE  

 
La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio di questo Comune;. 
La notifica a: 

- Comando Carabinieri (Stazione di Giovinazzo); 
- Gestori di distribuzione di carburante (Q8 via Molfetta – Q8 Str. Prov.le 88 – ESSO – ERG). 

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione del 
presente provvedimento. 

 
 
Giovinazzo, 15/03/2011 

 
 

                                                                                     IL SINDACO 
                                                                                     Prof: Antonio NATALICCHIO 


